

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		862.047,05
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		100.750,54
0240	AUTOMEZZI		10.800,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		973.597,59
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		432.591,06
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		160.000,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		9.008,82
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		515.211,58
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		10.347,06
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		664.971,52
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		1.792.130,04
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		2.765.727,63
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		228.492,03
1231	CREDITI PER TESSERE		208.635,84
1250	ALTRI CREDITI		240.351,77
1251	CREDITI VERSO ERARIO		2.577,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		16.757,94
12	---- Totale CREDITI		696.814,58
1410	CREDITI VERSO BANCHE		278.135,65
1420	CASSA		33.646,33
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		311.781,98
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1.008.596,56
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		90.591,32
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI		90.591,32
3	-- Totale PASSIVITA'		90.591,32
4300	MASTRO FORNITORI		590,17
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI		590,17
4820	ALTRI DEBITI		47,35
48	---- Totale ALTRI DEBITI		47,35
4	-- Totale DEBITI		637,52

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	349.348,45-
31	---- Totale FONDI	349.348,45-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	887.860,71-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	887.860,71-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	862.043,98-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	100.741,45-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	10.800,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	973.585,43-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	454.581,35-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	454.581,35-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	150.000,00-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	90.000,00-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	240.000,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.905.375,94-
4300	MASTRO FORNITORI	108.949,24-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	11.021,95-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	119.971,19-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	59.735,33-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	59.735,33-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	165.671,64-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	165.671,64-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	396.046,60-
4820	ALTRI DEBITI	189.784,62-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	585.831,22-
4	-- Totale DEBITI	931.209,38-

Totale Attività	3.865.553,03
Totale Passività	3.836.585,32-
Avanzo d'esercizio	28.967,71

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5111	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA USR	1.052.032,16
5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	568.793,45
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	74.116,80
51	---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE		1.694.942,41
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	444.042,09
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	1.150.529,68
54	---- Totale ALTRI CONTRIBUTI		1.594.571,77
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		202.284,92
55	---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A		202.284,92
5	-- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA		3.491.799,10
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	59,65
72	---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI		59,65
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI		59,65
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		13.018,69
84	---- Totale PROVENTI STRAORDINARI		13.018,69
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI		13.018,69

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	40.430,89-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	40.430,89-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	624.172,61-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	624.172,61-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	382.225,84-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	382.225,84-
6410	SALARI E STIPENDI	1.556.869,12-
6420	ONERI SOCIALI	263.524,64-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	131.562,94-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	1.951.956,70-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	50.000,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	50.000,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	115.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	115.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	216.526,92-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	216.526,92-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	3.380.312,96-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	295,10-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	295,10-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	295,10-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	8.164,67-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	8.164,67-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	87.137,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	87.137,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	95.301,67-

Totale Ricavi	3.504.877,44
Totale Costi	3.475.909,73-
Avanzo d'esercizio	28.967,71